
Rozhodčí utkání:  

Pavel Novák - Karel Mach, David Solfronk

Delegát utkání: Miloslav Jindra

Uzávěrka programu 02. 05. 2012

vstupenka

Rk. Tým Záp + 0 - Skóre Body (Prav)

1. Vracov 22 15 4 3  57:25 49 ( 16)

2. Blansko 22 12 8 2  48:22 44 ( 11)

3. Kyjov 22 12 4 6  33:17 40 ( 7)

4. IE Znojmo 22 12 4 6  46:35 40 ( 7)

5. Mor. Krumlov 22 12 4 6  26:21 40 ( 7)

6. Bzenec 22 12 3 7  38:20 39 ( 6)

7. Rousínov 22 12 2 8  37:24 38 ( 5)

8. Ráječko 22 9 4 9  29:29 31 ( -2)

9. Novosedly 22 9 3 10  23:34 30 ( -3)

10. Boskovice 22 7 7 8  39:43 28 ( -5)

11. Ivančice 22 7 5 10  30:28 26 ( -7)

12. Podivín 22 7 3 12  37:54 24 ( -9)

13. Kuřim 22 6 5 11  34:40 23 (-10)

14. Rajhrad 22 4 7 11  26:45 19 (-14)

15. Rájec-Jestřebí 22 3 3 16  16:52 12 (-21)

16. Zbýšov 22 3 2 17  18:48 11 (-22)

Nejlepší střelci po 22. kole: 15 – Zýbal (Vracov), 14 – M. Sehnal (Blansko a Ráječko), 13 – M. 
Procházka (IE Znojmo), 12 – Eliáš (Vracov), Kasala (Bzenec).
Střelci FK Blansko po 22. kole: 10 – Doležel, M. Sehnal, 8 – Šenk, 4 – Bubeníček, Crhák, Zouhar, 
2 – vlastní, 1 – Beneš, Šíp, Pernica, Jarůšek, Hájek, K. Janíček
 

Další program 30. kolo:
Boskovice - Zbýšov 08.05. 16:30, Rajhrad - Kuřim 08.05. 16:30, Vracov - Ráječko 08.05. 16:30, 
Mor. Krumlov - Rousínov 08.05. 16:30, Podivín - Kyjov 08.05. 16:30, Blansko - Ivančice 08.05. 
16:30, Rájec-Jestřebí - Bzenec 08.05. 16:30, Novosedly - IE Znojmo 08.05. 16:30. 

Další program 24. kolo:
Boskovice - Mor. Krumlov 12.05. 16:30, Podivín - Vracov 12.05. 16:30, Blansko - Rajhrad 12.05. 
16:30, Rájec-Jestřebí - Zbýšov 13.05. 16:30, Novosedly - Kuřim 12.05. 16:30, IE Znojmo - Ráječko 
12.05. 16:30, Bzenec - Rousínov 12.05. 16:30, Ivančice - Kyjov 12.05. 16:30.

Další domácí zápas: FK Blansko – RAFK Rajhrad, sobota 12. 05. 2012 od 16:30.

Programy pro Vás tiskne společnost 
NOVATISK, a. s.
Pražská 7, 678 01 Blansko

Další výsledky 22. kola: Boskovice - Podivín 5:1 (1:0), Blansko - Mor. Krumlov 2:1 (0:1), Novo-
sedly - Rajhrad 3:0 (1:0), IE Znojmo - Zbýšov 2:1 (2:0), Bzenec - Kuřim 3:2 (0:2), Rájec - Jestřebí 
- Vracov 0:4 (0:1) Kyjov - Rousínov 1:0 (0:0).

www.fkblansko.cz

Aktuální tabulka A1A - Krajský přebor dospělých

Krajský přebor Jihomoravského kraje / předehrávka 30. kola: 

FK Blansko - FC Ivančice
úterý 8. května 2012

16:30 h., stadion na Údolní

č.

Na domácím utkání blanenského 
týmu Vás jménem klubu vítá
PIVOVAR ČERNÁ HORA a.s.



FK Blansko / FC Ivančice

Fc IVANČIcE•	

 Brankáři:  Boreš Jiří, Sojka Jakub, Podolský Petr. 
 Obránci:  Ryška Bohumil, Zoufalý Petr, Holý Jakub,  
  Štěpanovský Martin, Duša Martin, Vlasák Petr. 
 Záložníci:  Hobík Michal, Černý Daniel, Táborský Tomáš,  
  Němec Michal, Střelec David, Michalica Ivan,  
  Hradil Jiří
 Útočníci:  Štork Rostislav, Čermák Ladislav, Knotek Pavel,  
  Kroupa Rostislav. 
Realizační tým, trenér: Slavík Milan, asistent: Lanf Libor, vedoucí mužstva: Pokorný Jan, lékař: 
Hradilová Lenka. Zimní změny: přišli: Střelec David - návrat z Rakouska, Kroupa Rostislav - 
hostování z Pohořelic. Odešli: Pekáč Jan - ukončeno hostování z Kohoutovice, Krátký Petr  
- prodlouženo hostování v Tasovicích. Vedení klubu, předseda: Ing. Blatný Jan, manažer: Kleibl 
Radek, sekretář: Štork Rostislav, členové výboru: Stejskal Jaroslav, Řihánek Tomáš, Čožík 
Tomáš, Pokorný Luboš, Jacko Josef, Hrabovský Jaromír.

Fc Ivančice ve 22. kole:

neděle 29. dubna 2012 / Fc Ivančice - SK Olympia Ráječko 2:0 (0:0)
Branky: 51. Němec, 59. Štork. Diváků: 100.
Ivančice: Sojka - Jakubec, Holý, Štěpanovský, Duša, Vlasák, Černý, Hradil, Němec, Polák, Hobík. 
Štork, Táborský, Michalica, Podolský. Ráječko: Kučera - Kopecký, Sígl, Bartoš, Kupský, Sehnal 
V., Tenora, Štrajt, Žilka, Koutný, Sehnal V. Plch, Žůrek, Slavíček, Trubák

FK Blansko ve 22. kole:

sobota 28. dubna 2012 / FK Blansko - Fc Moravský Krumlov 2:1 (0:1)
Branky: 57. a 71. Crhák - 8. Schwarz. Střely na branku: 8:3. Střely mimo: 7:3. Rohy: 7:5. Fauly: 
11:13. Ofsajdy: 1:2. ŽK: 27. Dupal - 25. Schwarz, 37. Vošmera, 48. Machotka, 74. Hlučil. ČK: 35. 
Dupal (po 2. ŽK). Diváků: 250. Rozhodčí: Denev - Zaplatilová, Nejezchleb. Delegát: Slabý.
Blansko: Bednář - Bubeníček (C), Maška, Šplíchal, Šíp - Doležel (17. Jarůšek), Dupal, Zouhar, 
Beneš - Janda (89. Pernica), Crhák. Krumlov: Bogner - Anders, Hlučil (C), Horák, Vošmera (76. 
Kotlán) - Staněk, Machotka, Schwarz, Laml (69. Adamík), Březina - K. Pelikán ml. (55. Čepera)

Hodnocení trenéra: 
„Kluci dnes dřeli na krev. Pro nás jsou to nakonec zasloužené body. Pokud bychom vstřelili 
branku již v první minutě, tak to vítězství by pravděpodobně bylo výraznější. Moravský Krum-
lov je ale velice kvalitní soupeř, který těch bodů ještě posbírá hodně. Vítězství si velmi vážíme.  
Že jsme hráli v deseti z hlediska kondice problém nebyl, protože kluci mají naběháno. Bylo 
důležité, aby až do konce věřili a urvali to silou, což udělali a já jsem na ně hrdý.“

Soupiska FK Blansko 

Brankáři: 

 29 Jindřich Bednář  (1992) 

 25 David Juran  (1993) 

Obránci: 

 16 Michal Beneš  (1989) 

 17 Radim Bubeníček  (1984) 

 13 Michal Martinec  (1992) 

 3 Josef Maška  (1976) 

15 Petr Šíp  (1986) 

 8 Jakub Šplíchal  (1992) 

Záložníci: 

14 Jan Cupal  (1989) 

10 Jan Doležel  (1991) 

 6 Martin Dupal  (1984) 

18 Tomáš Jarůšek  (1991) 

 5 Michal Šenk  (1988) 

 7 Tomáš Zouhar  (1992) 

Útočníci: 

12 Petr Crhák  (1975) 

11 Jan Janda  (1984) 

 9 Marek Pernica  (1988)

www.fkblansko.cz

Blansko postoupilo do semifinále krajského poháru FAČR

Fotbalisté FK Blansko zvládli infarkovou koncovku čtvrfinále krajského poháru a po penal-
tovém rozstřelu postoupili přes celek FK SK Bosonohy do semifinále.

1. května 2012 / FK SK Bosonohy - FK Blansko 3:3 (2:1), na penalty 4:5
Poločas: 2:1. Branky: 19. a 43. Patrik Holomek, 51. Lidmila - 1. a 60. Janda, 90. Beneš, rozhodu-
jící pokutový kop proměnil Bubeníček. Penalty: 4:5. Střely na branku: 5:5. Střely mimo: 6:7. 
Rohy: 3:4. Fauly: 15:8. Ofsajdy: 5:2. Diváků: 100. 

Bosonohy: Fiala - Havlík O. (85. Sojka), Koplík, Cihlář, Lidmila - Moučka, Chalupský, Havlík R., 
Messiah - Patrik Holomek, Bělohlávek (89. Brabec). Trenér: Daniel Břežný

Blansko: Juran - Bubeníček (C), Martinec (46. Maška), Šplíchal, Šíp - Jarůšek (63. Majer),  
J. Cupal, Zouhar, Beneš - Janda, Pernica (46. Crhák). Náhradníci: Maška, Crhák, Pokorný, Majer, 
Bednář. Trenér: Michal Kugler.

Manažer klubu: Bohuslav Jedinák / hlavní trenér: Michal Kugler / asistent trenéra: Radim 
Bubeníček / vedoucí mužstva: Pavel Starý / trenér brankářů a masér: Alexandr Malits ml. 

Autor: Deník/Hynek Skoták


